
8. Wettkampf Wettkampf-Ort:

Platz Mannschaft Name, Vorname Ringe Name, Vorname2 Ringe2 Name, Vorname3 Ringe3 Gesamt

1 Wallerstädten Betz, Linda 318,4 Wilke, Bernd 317,2 Planz, Wilfried 316,2 951,8

2 PSG Darmstadt Keller, Norbert 315,7 Engel , Ingrid 315,2 Ackermann, Sigmar 309,7 940,6

3 Haßloch Kaus, Karlheinz 315,0 Hoquante, Brice 309,4 Wittig, Horst 302,7 927,1

4 ASV Astheim Meier, Hubert 312,3 Frey, Günter 309,6 Krumb, Karlheinz 305,0 926,9

5 AS Ginsheim Kögler, Wolfgang 310,3 Knoch, Jörg 308,3 Horn, Harald 304,3 922,9

6 Büttelborn Herbert, Claudia 310,6 Kurek, Wolfgang 306,0 Peda, Winfried 304,1 920,7

7 Nieder Ramstadt Wittersheim, Anton 312,2 Weber, Arno 304,7 Klaffke, Joachim 302,7 919,6

8 Stockstadt Schröder, Ingolf 298,6 Klinger, Peter 291,6 Klinger, Anita 289,1 879,3

9 TGS Walldorf Mehltretter, Lutz 313,9 Hahl, Wilfried 304,0 Weber, Udo 0,0 617,9
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Aktuelles Datum: Jahr: Wettkampf-Ort: Darmstadt Wallerstädten Astheim Büttelborn Ginsheim Haßloch Darmstadt Wallerstädten Astheim Haßloch

11.01.2024 2023 Datum: Do, 19.10.2023 Do, 26.10.2023 Do, 09.11.2023 Do, 16.11.2023 Do, 30.11.2023 Do, 07.12.2023 Do, 14.12.2023 Do, 11.01.2024 Do, 18.01.2024 Do, 25.01.2024

Anzahl: 10 SENIOREN I

Platz Name, Vorname Klasse Verein 1. Wettkampf 2. Wettkampf 3. Wettkampf 4. Wettkampf 5. Wettkampf 6. Wettkampf 7. Wettkampf 8. Wettkampf 9. Wettkampf 10. Wettkampf Gesamt

1 Mehltretter, Lutz I TGS Walldorf 313,3 310,8 313,9 312,3 313,8 312,4 309,9 313,9 2500,3

2 Pehnelt, Hendrik I Wallerstädten 309,1 315,5 311,5 313,5 311,7 312,7 308,4 314,7 2497,1

3 Schneiker, Thomas I Wallerstädten 307,4 312,2 312,5 311,5 311,6 310,3 311,1 311,0 2487,6

4 Kögler, Wolfgang I AS Ginsheim 307,5 310,3 304,5 303,9 309,6 315,0 313,6 310,3 2474,7

5 Merkel, Thomas I Büttelborn 307,8 305,0 308,1 310,6 311,7 305,2 310,6 304,0 2463,0

6 Mörtel, Dirk I Wallerstädten 0,0 302,3 300,7 293,5 297,7 305,4 305,1 295,0 2099,7

7 Weber, Udo I TGS Walldorf 309,5 305,4 308,9 304,4 0,0 0,0 310,7 0,0 1538,9

8 Heinz, Thomas I TGS Walldorf 306,8 310,5 0,0 0,0 306,1 305,2 309,1 0,0 1537,7

9 Groh, Volker I AS Ginsheim 287,1 302,7 294,2 293,2 294,4 0,0 0,0 0,0 1471,6

10 Jungblut, Jörg I TGS Walldorf 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Anzahl: 1 SENIORINNEN I

Platz Name, Vorname Klasse Verein 1. Wettkampf 2. Wettkampf 3. Wettkampf 4. Wettkampf 5. Wettkampf 6. Wettkampf 7. Wettkampf 8. Wettkampf 9. Wettkampf 10. Wettkampf Gesamt

1 Mörtel, Gabi I Wallerstädten 314,7 317,0 311,7 306,2 307,1 312,4 316,3 313,8 2499,2

Anzahl: 3 SENIOREN II

Platz Name, Vorname Klasse Verein 1. Wettkampf 2. Wettkampf 3. Wettkampf 4. Wettkampf 5. Wettkampf 6. Wettkampf 7. Wettkampf 8. Wettkampf 9. Wettkampf 10. Wettkampf Gesamt

1 Meier, Hubert II ASV Astheim 311,0 311,6 311,8 312,3 312,3 311,4 313,2 312,3 2495,9

2 Wittersheim, Anton II Nieder Ramstadt 311,8 313,8 312,4 309,5 307,8 311,2 313,3 312,2 2492,0

3 Hoquante, Brice II Haßloch 315,0 308,6 309,7 0,0 308,3 312,2 315,4 309,4 2178,6

Anzahl: 2 SENIORINNEN II

Platz Name, Vorname Klasse Verein 1. Wettkampf 2. Wettkampf 3. Wettkampf 4. Wettkampf 5. Wettkampf 6. Wettkampf 7. Wettkampf 8. Wettkampf 9. Wettkampf 10. Wettkampf Gesamt

1 Hirsch, Christina II Wallerstädten 311,8 313,3 314,6 315,6 314,0 311,5 311,3 312,2 2504,3

2 Betz, Linda II Wallerstädten 315,4 315,3 315,2 310,1 309,7 313,9 301,6 318,4 2499,6
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Aktuelles Datum: Jahr: Wettkampf-Ort: Darmstadt Wallerstädten Astheim Büttelborn Ginsheim Haßloch Darmstadt Wallerstädten Astheim Haßloch

11.01.2024 2023 Datum: Do, 19.10.2023 Do, 26.10.2023 Do, 09.11.2023 Do, 16.11.2023 Do, 30.11.2023 Do, 07.12.2023 Do, 14.12.2023 Do, 11.01.2024 Do, 18.01.2024 Do, 25.01.2024

Rangliste Einzel RWK 2023 - LG-Auflage 1. bis 10. Wettkampf

Anzahl: 10 SENIOREN III

Platz Name, Vorname Klasse Verein 1. Wettkampf 2. Wettkampf 3. Wettkampf 4. Wettkampf 5. Wettkampf 6. Wettkampf 7. Wettkampf 8. Wettkampf 9. Wettkampf 10. Wettkampf Gesamt

1 Wilke, Bernd III Wallerstädten 317,6 319,3 316,5 311,7 313,7 316,7 315,9 317,2 2528,6

2 Kurek, Wolfgang III Büttelborn 313,1 311,7 308,0 314,7 308,7 306,2 307,5 306,0 2475,9

3 Sunnus, Martin III Wallerstädten 311,7 307,7 308,7 303,8 308,4 311,9 303,1 306,6 2461,9

4 Betz, Hans Jürgen III Wallerstädten 308,0 311,7 307,2 309,1 305,0 302,8 306,5 308,7 2459,0

5 Peda, Winfried III Büttelborn 305,8 305,2 303,7 313,2 307,1 307,3 309,5 304,1 2455,9

6 Hans, Dörr III PSG Groß-Gerau 306,7 302,4 305,6 311,3 304,9 304,9 306,2 308,3 2450,3

7 Krumb, Karlheinz III ASV Astheim 307,4 305,4 304,7 298,5 304,2 307,0 309,3 305,0 2441,5

8 Klinger, Peter III Stockstadt 297,2 301,2 304,7 306,1 301,8 283,3 301,8 291,6 2387,7

9 Schäfer, Reinhard III Wallerstädten 312,0 311,4 311,1 307,8 313,1 309,6 0,0 308,5 2173,5

10 Klaffke, Joachim III Nieder Ramstadt 300,6 305,4 0,0 305,9 309,9 307,3 311,5 302,7 2143,3

Anzahl: 4 SENIORINNEN III

Platz Name, Vorname Klasse Verein 1. Wettkampf 2. Wettkampf 3. Wettkampf 4. Wettkampf 5. Wettkampf 6. Wettkampf 7. Wettkampf 8. Wettkampf 9. Wettkampf 10. Wettkampf Gesamt

1 Herbert, Claudia III Büttelborn 305,6 310,3 311,3 310,9 312,2 310,3 312,3 310,6 307,9 2791,4

2 Engel , Ingrid III PSG Darmstadt 316,5 312,2 311,1 310,0 313,6 314,8 314,9 315,2 2508,3

3 Klinger, Anita III Stockstadt 272,4 284,4 260,5 273,8 281,5 257,1 287,2 289,1 2206,0

4 Kaus, Ursula III Haßloch 310,9 299,7 0,0 0,0 0,0 305,6 303,6 0,0 1219,8

Anzahl: 13 SENIOREN IV

Platz Name, Vorname Klasse Verein 1. Wettkampf 2. Wettkampf 3. Wettkampf 4. Wettkampf 5. Wettkampf 6. Wettkampf 7. Wettkampf 8. Wettkampf 9. Wettkampf 10. Wettkampf Gesamt

1 Planz, Wilfried IV Wallerstädten 309,0 315,9 312,5 311,4 310,2 311,0 317,4 316,2 2503,6

2 Keller, Norbert IV PSG Darmstadt 316,1 309,3 313,6 308,3 307,1 311,3 315,7 315,7 2497,1

3 Schreiber, Thomas IV PSG Darmstadt 314,1 313,4 308,3 308,6 308,2 309,4 313,2 306,7 2481,9

4 Hahl, Wilfried IV TGS Walldorf 303,2 306,4 301,5 306,4 311,8 308,4 303,6 304,0 2445,3

5 Horn, Harald IV AS Ginsheim 305,4 307,2 286,2 309,2 310,4 310,1 308,7 304,3 2441,5

6 Knoch, Jörg IV AS Ginsheim 310,5 307,3 299,2 303,8 300,6 304,6 300,3 308,3 2434,6

7 Heß, Karl IV AS Ginsheim 305,2 303,5 297,0 298,6 296,7 298,9 295,1 304,0 2399,0

8 Kaus, Karlheinz IV Haßloch 314,2 312,9 308,4 0,0 313,0 318,4 312,1 315,0 2194,0

9 Rollar, Gerd IV PSG Darmstadt 314,2 0,0 310,5 307,6 313,6 313,1 313,1 308,9 2181,0

10 Weber, Arno IV Nieder Ramstadt 290,8 304,3 307,0 298,1 305,1 293,5 0,0 304,7 2103,5

11 Schad, Jürgen IV ASV Astheim 0,0 307,9 314,5 311,6 307,3 308,7 314,9 0,0 1864,9

12 Schröder, Ingolf IV Stockstadt 304,4 0,0 302,1 297,3 304,5 0,0 300,3 298,6 1807,2

13 Sagromski, Herbert IV Haßloch 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Aktuelles Datum: Jahr: Wettkampf-Ort: Darmstadt Wallerstädten Astheim Büttelborn Ginsheim Haßloch Darmstadt Wallerstädten Astheim Haßloch

11.01.2024 2023 Datum: Do, 19.10.2023 Do, 26.10.2023 Do, 09.11.2023 Do, 16.11.2023 Do, 30.11.2023 Do, 07.12.2023 Do, 14.12.2023 Do, 11.01.2024 Do, 18.01.2024 Do, 25.01.2024

Rangliste Einzel RWK 2023 - LG-Auflage 1. bis 10. Wettkampf

Anzahl: 1 SENIORINNEN IV

Platz Name, Vorname Klasse Verein 1. Wettkampf 2. Wettkampf 3. Wettkampf 4. Wettkampf 5. Wettkampf 6. Wettkampf 7. Wettkampf 8. Wettkampf 9. Wettkampf 10. Wettkampf Gesamt

1 Stracke, Eva IV Stockstadt 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Anzahl: 7 SENIOREN V

Platz Name, Vorname Klasse Verein 1. Wettkampf 2. Wettkampf 3. Wettkampf 4. Wettkampf 5. Wettkampf 6. Wettkampf 7. Wettkampf 8. Wettkampf 9. Wettkampf 10. Wettkampf Gesamt

1 Frey, Günter V ASV Astheim 307,8 311,5 314,7 310,4 310,2 309,2 312,1 309,6 2485,5

2 Ackermann, Sigmar V PSG Darmstadt 308,2 314,3 307,0 304,3 309,5 310,6 308,6 309,7 2472,2

3 Wittig, Horst V Haßloch 303,9 307,4 305,5 302,8 303,9 299,9 302,2 302,7 2428,3

4 Heck, Hans Lorenz V ASV Astheim 302,9 301,3 302,7 306,2 304,2 304,9 298,9 301,5 2422,6

5 Bock, Reinhold V Büttelborn 300,4 297,9 302,0 299,7 306,5 307,7 300,5 303,9 2418,6

6 Astheimer, Kurt V AS Ginsheim 306,2 297,2 300,5 297,4 307,0 302,6 292,3 299,7 2402,9

7 Schuchmann, Bernd V Haßloch 299,2 290,5 297,5 287,4 300,2 301,5 302,0 298,7 2377,0



Wettkampf-Ort: Darmstadt Wallerstädten Astheim Büttelborn Ginsheim Haßloch Darmstadt Wallerstädten Astheim Haßloch

Datum: Do, 19.10.2023 Do, 26.10.2023 Do, 09.11.2023 Do, 16.11.2023 Do, 30.11.2023 Do, 07.12.2023 Do, 14.12.2023 Do, 11.01.2024 Do, 18.01.2024 Do, 25.01.2024

Platz Mannschaft Vereins-Nr. 36000 1. Wettkampf 2. Wettkampf 3. Wettkampf 4. Wettkampf 5. Wettkampf 6. Wettkampf 7. Wettkampf 8. Wettkampf 9. Wettkampf 10. Wettkampf Gesamt

1 Büttelborn 28 926,7 927,2 927,4 938,8 932,6 925,3 932,4 920,7 0,0 307,9 7739,0

2 Wallerstädten 27 947,7 952,2 946,3 940,8 940,8 943,3 949,6 951,8 0,0 0,0 7572,5

3 PSG Darmstadt 01 946,8 939,9 935,2 926,9 936,7 939,2 943,8 940,6 0,0 0,0 7509,1

4 ASV Astheim 32 926,2 931,0 941,0 934,3 929,8 929,3 940,2 926,9 0,0 0,0 7458,7

5 AS Ginsheim 31 924,2 924,8 904,2 916,9 927,0 929,7 922,6 922,9 0,0 0,0 7372,3

6 TGS Walldorf 24 929,6 927,7 924,3 923,1 931,7 926,0 929,7 617,9 0,0 0,0 7110,0

7 Haßloch 29 940,1 928,9 923,6 590,2 925,2 936,2 931,1 927,1 0,0 0,0 7102,4

8 Nieder Ramstadt 07 903,2 923,5 619,4 913,5 922,8 912,0 624,8 919,6 0,0 0,0 6738,8

9 Stockstadt 34 874,0 585,6 867,3 877,2 887,8 540,4 889,3 879,3 0,0 0,0 6400,9

Aktuelles 

Datum:
11.01.2024

Rangliste Mannschaft RWK 2023 - LG-Auflage 1. bis 10. Wettkampf
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